
                                                                               

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»   

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

09 декабря 2014 года                                   №43 

 

 

О разработке проекта внесения изменений 

в Генеральный план Краснооктябрьского 

сельского поселения муниципального района  

«Белгородский район»  Белгородской области 

  

 

 

 В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации 

местного   самоуправления   в    Российской Федерации», Уставом  

Краснооктябрьского  сельского поселения муниципального района 

«Белгородский район» Белгородской области, в целях приведения 

Генерального плана Краснооктябрьского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в 

соответствие с действующим   законодательством,   п о с т а н о в л я ю: 
 

1.  Разработать проект внесения изменений в Генеральный план 

Краснооктябрьского сельского поселения муниципального района 

«Белгородский район» Белгородской области, утвержденный решением 

земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения от 29.06.2011 

года № 64, предусмотрев: 

 1.1. Разработку карты планируемого размещения объектов местного 

значения Краснооктябрьского сельского поселения; 

1.2. Разработку карты границ населенных пунктов, входящих в состав 

Краснооктябрьского сельского поселения; 

1.3.  Разработку карты  функциональных зон Краснооктябрьского 

сельского поселения; 

1.4.  Включение в границы Краснооктябрьского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области 

земельные участки, с указанием категории земель, согласно приложению № 1 

(прилагается). 



2 

 

   2. Разработку проекта внесения изменений в Генеральный план 

Краснооктябрьского сельского поселения муниципального района 

«Белгородский район» Белгородской области произвести за счет бюджета 

Краснооктябрьского сельского поселения. 

3. Заключить договор с разработчиком проекта о сроках выполнения 

работ.  

   4. Обнародовать  настоящее постановление и разместить на 

официальном сайте Краснооктябрьского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области 

(http://krasoktyab.ru/.)  в трехдневный срок со дня подписания. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава    администрации 

Краснооктябрьского 

сельского  поселения                                                            И.Г.Кравченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://krasoktyab.ru/


3 

 

 Приложение № 1 к постановлению 

администрации 

Краснооктябрьского сельского 

поселения  

от «09»декабря 2014 г. №43 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

участков подлежащих включению в границы Краснооктябрьского 

сельского поселения муниципального района «Белгородский район»  

 

1. «Сахарник - 92»   -   43,9 га 

 

 

 

 

 

Глава    администрации 

Краснооктябрьского 

сельского  поселения                                                            И.Г.Кравченко 

 

 

 

 

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

